
Presskit manual 2023



-2-



01   základní verze loga
02   základní verze černobílá
03   základní verze jednobarevná
04   definice barev
05   písmo

 
06   náhradní písmo
07   minimální velikost 
08   ochranná zóna  
09   zakázané varianty loga

obsah

01 Logo

02 Stojany

05 Vlajky

01   druhy stojanů
02   sprchové kouty - Varianty složení

03 Billboardy
01   billboardy, desky, plachty, výlohy
02   papírové banery a cedule

04 Plakáty

-3-

06 Ostatní



01 Logo



1

2

V černobílém tisku a v případech,  
kdy z technických důvodů není možné 
reprodukovat barevně, se užívá černobílé 
provedení.

(1) Tuto variantu loga je možné umisťovat 
na bílý podklad.
(2) Tuto variantu loga je možné umisťovat 

02

základní verze loga

Základním prvkem jednotného vizuálního 
stylu je brandová značka.

Logotyp smí být reprodukován pouze  
z digitální předlohy, která je součástí CD  
v příloze tohoto manuálu. Upravovat, 
přetvářet či jakkoliv jinak zasahovat  
do logotypu je zakázáno.

(1) Základní barevná varianta - tuto variantu 
je možné aplikovat na bílý podklad.
(2) Inverzní barevná varianta - tuto variantu 
loga je možné aplikovat na černý podklad.

Užití logotypu je definováno grafickým 
manuálem. Veškeré aplikace nad rámec 
tohoto manuálu podléhají schválení úseku 
marketingu.

01

na černý podklad.

základní verze loga černobílá

1

2

-5-



černobílou verzi loga zejména s ohledem 
na velikost a tiskovou technologii, použijte 
jednobarevnou verzi. 

03

(1) Varianta loga pro umístění 
na světlé šedi (0% - 40% černé).
(2) Varianta loga pro umístění na tmavé 
šedi (41% - 100% černé).

základní verze loga jednobarevná

V případech, kdy není možné použít 

0% 10% 20% 30% 40%

1

2

90% 80% 70% 60% 50%

definice barev

Na základě jednotně definovaných barev 
logotyp vytváří a posiluje jednotný 
vizuální styl. Při práci s barevností je třeba 
respektovat přesný odstín. Barvy logotypu 
jsou definovány pomocí barevné škály 
PANTONE, CMYK a RGB.
Výběr barev ve škále nátěrových barev RAL  
a ve vzorkovníku plotrových fólií Fascal, 
případně jiných, se řídí dle definované barvy 
Pantone.

04

(2) modrá (logo)

(4) šedá pro černobílou verzi

Jakákoliv jiná barevnost logotypu 
z důvodu technologického či jiného 
omezení, podléhá schválení úseku 
marketingu.

Pantone Proces Black
CMYK  0/ 0/ 0/100    
RGB  14 /14 /16
RAL 9005

Pantone 298 
CMYK 75/0/0/0
RGB 84 /193/233
RAL 5012 

PANTONE  423   
CMYK  0/0/0/ 46    
RGB  138/138/138

1 2

4

(1) černá

(3) tyrkysová (doplňková barva)

Pantone 7459
CMYK 75/0/10/12
RGB 33/173/204
RAL 5024

3

-6-



písmo

Doporučené písmo je jedním ze základních 
prvků jednotného vizuálního stylu a svým 
charakterem jej dotváří. Základním písmem 
vizuálního stylu značky Mereo je písmo  
Amsi Pro ve všech zobrazených řezech. 
Je doporučeno pro všechny druhy 
brandových tiskovin i pro speciální 
a prostorové aplikace.

Aa1
Aa1ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890 [(*?!@#&)]

DEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890 [(*?!@#&)]

Amsi Pro Light

05

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Je zakázáno deformovat font.

Arial je klasické bezserifové písmo, 
univerzálně použitelné a kompatibilní 
v prostředí PC. Toto písmo slouží pouze pro 
kancelářské použití a elektronické zpracování 
dat. Font Arial není dovoleno aplikovat 
v sazbě profesionálních tiskovin a dalších 

06 doplňkové písmo

Jako náhradní font se používá písmo Arial.

firemních prezentačních materiálů. 

Aa1
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890 [(*?!@#&)]

Amsi Pro Regular

Aa1
Aa1

Amsi Pro Bold

1234567890 [(*?!@#&)]
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz

Amsi Pro Black

Arial Regular

1234567890 [(*?!@#&)]

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890 [(*?!@#&)]

Amsi Pro Regular

Aa1
-7-



minimální velikost aplikace loga 

Minimální velikost loga udává nejmenší 
možné zmenšení, při kterém je logo ještě 
dobře čitelné. Tato definice je platná pro 
všechny verze loga na světlém i tmavém 
podkladu.
Při použití menší varianty loga, než je zde 
definováno jako nejmenší, není zaručena 
jeho kvalitní čitelnost. Avšak záleží na vhodné 
technologii tisku pro daný podklad.

07

20�mm

ochranná zóna

Ochrannou zónou se rozumí minimální velikost 
pole, do něhož nesmí zasahovat žádné další 
grafické prvky – např. texty, fotografie, ilustrace, 
další loga, výrazné grafické prvky atd. 
Ochranná zóna brání integritu loga a napomáhá 
jejímu optimálnímu působení (čím větší je volná 
plocha kolem loga, tím silnější je její vizuální úči-
nek). Ochranná zóna je kodifikována poměrovou 
jednotkou x, která se zde rovná šířce písmene 
„r“ v logotypu.

08

xx x

x

x

-8-



zakázané varianty loga09

Logo je povoleno zobrazovat výhradně 
v originální podobě definované grafickým 
manuálem.
Je zakázáno: Měnit předepsanou barevnost 
lofa nebo jeho částí. Měnit vzájemný poměr 
částí loga nebo zobrazovat nekompletní 
logo.

Měnit nebo deformovat písmový font loga, 
jeho velikost a postavení, naklánět jej. 
Případně modifikovat logo nebo jeho části 
pomocí filtrů. 
Na této straně jsou uvedeny některé 
aplikace zakázaných verzí loga. Zobrazené 
příklady nepostihují všechny možnosti 
nevhodných modifikací.

-9-



02 Stojany



druhy výstavních stojanů01

40
 c

m

55 cm

1
8

6
 c

m

1

4 5

(2) vodovodní baterie - varianta na zeď
(4) sprchový program(1) vodovodní baterie

(3) WC sedátka
(5) odtokové žlaby - varianta na zeď

CB53

CB56 CB56S
varianta na zeď

4
6
 c

m

42 cm

1
8

7
 c

m

3 CSS1CB53

40
 c

m

55 cm

2
0

6
 c

m

(6) průtokové ohřívače

7

4
4

 c
m

30 cm

-11-

EPO1

2

18
,5

 c
m

45 cm

2
0

0
 c

m

Možná je i varianta bez police 
a spodního potisku. (CB53S)

CB53SP
varianta na zeď

70 cm

4
0
 c

m

1
8

6
 c

m

71 cm

1
7

5
 c

m

Označení stojanů logem Mereo, v uvedených variantách, je nedílnou a povinnou součástí výstavních stojanů.

6 CB56SKN
varianta ke stěně

2
11

 c
m



(8) WC ovládací tlačítka
(7) WC modul + ovládací tlačítka

60 cm

9
5

 c
m

8 MMS27 MMS1

390 mm

6
2

5
 m

m

9 CSS2

(9) Keramika - WC

-12-

Označení stojanů logem Mereo, v uvedených variantách, je nedílnou a povinnou součástí výstavních stojanů.

1
5
0
0
 m

m
, 
o
d
 h

o
rn

í 
st

ra
n
y 

p
o
d
st

a
vy

930 mm

970 mm

500 m
m

350 m
m

20 mm

~ ~  GARANCE
10 let záruka na podomítkové moduly

~ ~  SPOLEHLIVOST
25 let dostupnost originálních náhradních dílů

~ ~  VYSOKÁ NOSNOST
správně instalovaná záchodová mísa může snadno snést
zatížení až 400 kg, testováno v renomovaných německých
zkušebnách

~ ~  TICHÁ FUNKCE
dokonale izolovaná podomítková splachovací nádržka 
s velmi tichým napouštěcím ventilem

~ ~  DALŠÍ VÝHODY
mosazný vřetenový ventil, odolný napouštěcí ventil, 
nastavitelný vypouštěcí ventil se silikonovým těsněním

~ ~  VYSOKÁ ODOLNOST
test odolnosti splachovací nádržky je 200.000 cyklů, střídavý provoz
velkého a malého spláchnutí (podle požadavků norem NF 076 a EN 14055)

~  ~ V SOULADU S PŘÍRODOU
navrženo v souladu s nejnovějšími trendy, které zahrnují jak montážní řešení,
která přispívají ke snadné údržbě, tak použití přírodních materiálů 
a materiálů přátelských k člověku

~ ~  DOKONALÁ KOUPELNA
se skrytou splachovací nádržkou a instalací závěsné mísy je úklid jednodušší 
a koupelna je komfortní a prostorná

~ ~  ODVĚTRÁVÁNÍ
možnost napojení odvětrání zápachu

~ ~  BEZ VLHKOSTI
splachovací nádržka je izolovaná proti kondenzaci

~ ~  JEDNODUCHÁ INSTALACE
variabilní horní úchyt - výsuvné rameno lze pootočit až o 90°,
výškově stavitelné nohy s montážní brzdou, připojovací hadice 
na rychlospojky

~ ~  ÚSPORA VODY
s dvojitou splachovací technikou instalovanou ve splachovací nádržce
(velké spláchnutí 6 l / 9l; malé spláchnutí 3 l / 4,5 l)

~ ~  ŠABLONY
díky šablonám si jednoduše zakreslíte přesné umístění
jednotlivých prvků, bez nutnosti rozměřování

~ ~  VARIABILNÍ PŘIPOJENÍ
4 možnosti připojení přítoku vody a variabilní montáž odpadu



VÝSTAVNÍ STOJAN č. 2    
Velikost 1750 x 710 mm, 22 háčků

červený puntík = doporučujeme dlouhý háček

Objednávací kód: CB56

CB
56

9M

2x

2x

1x
1x

CB
931

B

CB
930

B

1x
1x

CB
930

ACB
931

A

1x1x1x 1x

CZ
12

2
CZ

11
2

CZ
11

PS

CZ
18

2

CB
56

5G

CB
56

5C

CB
56

5E

CB
475

E

2x 2x 2x 2x3x
CB

56
5D

2x

CB
56

5L

CB
56

5H

CB
56

5A CB
11

1B

2x 2x 2x 1x

CB
56

5B

2x

CB
11

1W

CB
56

9E

2x

1x

CB
56

9D

2x

CB
56

9H

2x

CB
910

Q

CB
920

Q

CB
900F

CB
910

F

1x
1x

1x

1x

-14-



VÝSTAVNÍ STOJAN č. 1    
Velikost 1750 x 710 mm, 26 háčků

Objednávací kód: CB56

červený puntík = doporučujeme dlouhý háček

CB
475

F

CB
475

G

CB
465P

2x 2x

3x

2x

2x

CB
900B

CB
900R

2x1x1x

CB
465B

CB
475

L

CB
465J

CB
465E

CB
11

0I

2x 2x 2x 2x

1x
2x

2x

ilustrační foto

CB
11

1N

CB
11

0H

CB
11

0J CB
11

0

CB
11

0B

1x 2x

CB
11

1F

CB
11

1G

CB
466K

CB
900A

CB
910

E

CB
900H

CB
900C

1x 1x
2x 2x1x

CB
469D

CB
469G

CB
465V

CB
469B

CB
469A

2x2x
KD

80
6

2x

CB
822C

CB
900W

1x

2x

2x 2x2x 2x2x 2x

CB
822C

1x

KD
80

4
KD

80
1

2x

CB
910

B

1x

CB
910

A

1x

-13-



VÝSTAVNÍ STOJAN č. 3    
Velikost 1750 x 710 mm, 23 háčků

červený puntík = doporučujeme dlouhý háček

Objednávací kód: CB56

CB
56

9M

2x

2x

1x
1x

CB
931

B

CB
930

B

1x
1x

CB
930

ACB
931

A

1x1x1x 1x

CB
900R

CB
910

B

CB
900B

CB
900F

CB
56

5G

CB
56

5C

CB
56

5E

CB
475

E

2x 2x 2x 2x3x
CB

56
5D

2x

CB
56

5L

CB
56

5H

CB
56

5A

2x 2x 2x

CB
56

5B

2x

CB
56

9E

2x

CB
56

9D

2x

CB
56

9H

2x

CB
910

Q

CB
920

Q

1x
1x

CB
11

0H

CB
11

0I

2x

2x

CB
11

1B

1xCB
11

1W
1x

CB
910

B

CB
910

A

CB
910

F

1x1x 1x



sprchové kouty - varianty složení02

Dispozice:
1x čtvrtkruh - 90x90cm
2x dveře - 80cm

Dispozice:
1x čtvrkruh - 90x90cm
1x čtverec - 90x90cm

Dispozice:
2x čtvrtkruh - 90x90cm

CK31A CK32A

Dispozice:
1x čtverec - 90x90cm
2x dveře - 80cm

CK33A
Dispozice:
2x čtverec - 90x90cm

CK34A CK36A

-15-

2
3

8
(2

4
3
*)

 c
m

96 cm

96 cm

7

Pro starší stojany CK31, CK32, CK33, CK34 a CK36, které mají nižší výšku a neumožňují vystavení koutů Novea je možné 
použít nádstavce ve stejném designu. 

CK42N - Nádstavec pravý
CK43N - Nádstavec levý
CK44N - Nádstavec rohový pro CK31 a CK33

*Celková výška stojanu s nástavci je 243 cm

Samolepka s popisem koutu a série je nedílnou a povinnou součástí vzorování sprchových koutů, boxů a dveří. 
Dle potřeby je možná její změna ze strany Mereo. 



03 Billboardy, desky, plachty, výlohy



billboardy, desky, plachty, výlohy01
Standardně poměr stran 2:1 bannerů a boardů.
V případě potřeby je možné upravit grafiku na míru z důvodu jiného rozměru  plochy, kam má být billboard, 
banner nebo cedule umístněna.

2Papírový baner - orientační cena 150,00 Kč/m +dph 
2PVC banner 510g + zpevnění okrajů a oka po 50 cm - orientační cena 250,00 Kč/m +dph 

2PVC  deska - 5mm + PVC samolepka + laminace - orientační cena 1000,00 Kč/m +dph
2Dibond deska - (Alu sendvič)- 3mm + PVC samolepka + laminace - orientační cena 1200,00 Kč/m +dph

2PVC samolepící vinyl+laminace+ořez na formát - orientační cena 450,00 Kč/m +dph
2PVC samolepící vinyl+laminace+tvarový ořez - orientační cena 850,00 Kč/m +dph

2OWV(perforovovaná okenní folie) bez laminace - orientační cena 450,00 Kč/m +dph
2OWV(perforovovaná okenní folie) + laminace - orientační cena 600,00 Kč/m +dph

práce za montáž - orientační cena  300,00 Kč/osoba+dph

1

2

-17-



Další grafické varianty a motivy
Standardně poměr stran 2:1
V případě potřeby je možné upravit 
grafiku na míru z důvodu jiného rozměru 
plochy, kam má být billboard, banner 
nebo cedule umístněna.

1

32

5

7

9

4

6

8

-18-



Ukázka možných realizací

-19-

VE VAŠÍ KOUPELNĚ



roll-up banery 03
Standardní rozměr 85x200cm. Cena 1.250,00 Kč/ks+dph

-20-



04 Plakáty



- Tři barevná provedení
- Množství kombinací
- Plnovýsuvné zásuvky
- Tlumení Strong

Metrické formáty - A4, A3 a jiné

-22-



Vlajka ze 100% PES

- materiál: vlajkovina TREVÍRA (160g/m2)
- tisk: plnobarevná digitální + sublimace 
- běžná konfekce (založené nebo zpevněné okraje, tunýlky, karabinky, kovová očka  10 mm)
- rozměr je možné přizpůsobit
- orientační cena cca = 1 200,00 Kč/ks+dph

-24-



05 Vlajky



06 Ostatní



Kulaté PVC samolepky na dveře
Průměr 10 cm

-26-



XNESEDAT

Kulaté PVC samolepky na stojany
Průměr 10 cm

-27-

XNESADAŤ

ZÁRUKA
10 LET

ZÁRUKA
10 ROKOV

CHYTRÉ
RIEŠENIA

ANTICALC

CLEANER
univerzální čistící prostředek

univerzální ochrana skleněných výplní

99,-

299,-

ANTICALC

CLEANER
univerzální čistící prostředek

univerzální ochrana skleněných výplní

3,80 €

11,40 €



SKLOPNÉ SEDÁTKO

● antibakteriální povrchová úprava
● certifikováno pro osoby 
   s omezenou schopností pohybu

● nosnost 200 kg

nejen do sprchového koutu

CHYTRÉ
ŘEŠENÍ

SKLOPNÉ SEDADLO

● antibakteriálna povrchová úprava
● certifikované pre osoby 
   s obmedzenou schopnosťou pohybu

● nosnosť 200 kg

nielen do sprchovacieho kúta

CHYTRÉ
RIEŠENIE

RIMLESS
inovativní způsob oplachu WC klozetu

Klasické WC se splachovacím 
žlábkem, kde hrozí usazování 
nečistot.

Snadno přístupný keramický 
povrch očistíte jednoduchým 
setřením.

Inovativní tvar mísy u Rimless 
klozetu zajišťuje snadné čištění
a dobré vedení vody.

Promyšlený způsob vedení 
vody zajišťuje účinný oplach 
toalety.

CHYTRÉ
ŘEŠENÍ

Kulaté PVC samolepky
Rozměr 100x106 mm

Samolepky na RIMLESS
Rozměr 140x255 mm, materiál: flat dot - okenní folie
CZ nebo SK varianta

-28-



PVC samolepka na WC sedátka
Rozměr 113x310 mm



Maketa podomítkového přepínače
Montážní makety pro prezentaci jednocestných a vícecestných podomítkových baterií Mereo s Mboxem.
Pro série Viana, Mada, Dita, Eve, Sonáta, Zuna. 
Maketa umožňuje prezentaci podomítkové baterie bez nutnosti instalace MBOXU - chytré řešení pro vaše showroomy a prodejny.

CB415MAK
Maketa s kartuší pro jednocestný Mbox.

CB415ABMAK
Maketa s kartuší a krytkou přepínače pro dvoucestný a trojcestný Mbox.

-29-




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32

